Poudre de lait 0% écrémé 25kg
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Lait

Date d'édition : 06/02/2025

Dénomination légale Poudre de lait écrémé

Ingrédients LAIT écrémé en poudre.

Origine du lait France

DDM  garantie entrep6t 9 mois

Conditions de conservation A conserver dans un endroit frais et sec, éloigné de toute source de golts et

odeurs contaminants

Code article 302173 01

EAN 13 3428202334308

DUN 14 13428202334305

OGM <0,9% conformément a la réglementation
lonisation Non

Allergénes Lait et dérivés.

Contaminations croisées Néant
IDimensions de I'UC (L x 1 x h) (cm) 78 X 55 x 18

Valeurs énergétiques et nutritionnelles moyennes

Date de mise a jour : 29/01/2025

SNC au capital de 79 984€ - SIREN 399 076 991 - RCS Rennes

par portion % d'AR* % d'AR*
Pour 100g de 92¢g pour 100g par portion
Energie : 1550 kJ 1426kJ 19% 17%
365 kcal 336kcal 19% 17%

Matiéres grasses : 1,59 1.49 2,1% 2%

dont acides gras saturés : 0,99 0.8¢g 4,5% 4%
Glucides : 56 g 52¢ 22% 20%

dont sucres : 56 g 52¢g 62% 57%
Protéines : 319 29¢g 66% 57%
Sel : 1,09 0.92¢g 17% 15%
Lactose : 56 g
| Apports recommandés pour un adulte type 8400kJ/2000kcal

Conditionnement

Colisage

Nombre d'unités par colis 1 sac = 1 colis

Dimensions (L x | x h en cm) 78 X 55 x 18

Poids net / brut (ka) 25 / 253
Palettisation

Nombre de colis par couche 3

Nombre de couches par palette 10

Nombre de colis par palette 30

Dimension (L x| x h en cm) 120 x 80 x 150

Poids net / brut (kg) 750 / 778,2
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CE Certifications : FSSC 22000, SO 14001 CE Certifications : FSSC 22000, ISO 14001
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